
Страна 1 од 2

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Смедерево
Народног фронта бр.4
Број: В2017-1/21
24.02.2017.

Одговор на захтев заинтересованог лица
за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде

Заинтересовано лице је дана 23.02.2017. године у 12.39 h путем електронске поште (e-mail-a)
упутило захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде за
јавну набавку електроматеријала, број В2017-1. Захтев заинтересованог лица је заведен код
наручиоца под бројем В2017-1/19 од 23.02.2017. године и има следећу садржину:

Питање:
„Молим Вас за једно појашњење по "ЈН бр. В2017-1"
Партија број 5 - Флуо и Натријум светиљке са пратећом опремом
Ставка 17: Протектор за светиљку ОПАЛО 3 "Шредер"
Ставка 21: Протектор за светиљку К-ЛУКС "Шредер"
Наиме... од заступника МИНЕЛ ШРЕДЕР добили смо информацију да се протектор за наведене
лампе не продаје као одвојени део.
Молим Вас да ли имате информацију за неки заменски део или да ли је то нека грешка или како да
поступимо у датом примеру.“

Одговор на питање:
1. поз. 17 и 21.
Наручилац је добио информацију од произвођача Шредер да постоји одређена залиха тражених
протектора који служе за замену на већ уграђеним светиљкама. Наручиоцу није познато да постоји
адекватна замена истих. Наручилац предлаже заинтересованом лицу да поново контактира
произвођача.

Заинтересовано лице је дана 21.02.2017. године у 17.51h путем електронске поште (e-mail-a)
упутило захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде за
јавну набавку електроматеријала, број В2017-1. Захтев заинтересованог лица је заведен код
наручиоца под бројем В2017-1/16 од 22.02.2017. године и има следећу садржину:

Питање:
„Поштовани,
Најљубазније Вас молимо за назив произвођача ормана на позицијама бр. 1, 2 и 3 како би понудили
адекватне ормане које већ имате у употреби.“




